
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

 

Edição N° 1055 – Nova Santa Bárbara, Paraná      Terça-feira, 08 de Agosto de 2017. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA – 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-
eletronico-doe 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2017 – SRP 
 

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de prestador de serviços de vidraçaria. 
 
Tipo: Menor preço, por Lote. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min. do dia 24/08/2017. 
Inicio do Pregão: Dia 24/08/2017, às 14h00min. 
Preço máximo: R$ 32.057,95 (trinta e dois mil, cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de 
Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 08/08/2017. 
 

Marco Antônio de Assis Nunes 

Pregoeiro 
Portaria n° 080/2017 

   II - Atos do Poder Legislativo 
CONCESSÃO DE DIARIA Nº032/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR FORÇA DA 
LEI Nº821/2016, FAZ SABER:  
                                     

            Foi concedida ao Sr. GILMAR LOPES NOGUEIRA, portador do CPF nº 848.194.309-63, no valor de R$-150,00 (Cento e Cinquenta Reais) 01 diárias   para 
despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo, em curso do tribunal- o Novo Plano da  Receita para 20l8 e seus Reflexos no SIM-AM e PPA, LDO e 
LOA, no dia 08 de Agosto de 2017, na cidade de Londrina,  ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis. 

 

Nova Santa Bárbara,  07  de  Agosto  de 2017 
 

Carlos Dalberto Delmonico 
Presidente 

III – Publicidade  
Não há publicações para a presente data. 


